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PÄ ÄSIÄISAJAN ISRAELIN-MATK A
edelleen suunnitteilla

Ymmärrettävästi moni arkailee ilmoittautua matkalle nyt, kun Lähi-idän tilanne on kovin 
arvaamaton ja Persianlahden sodanuhka edelleen olemassa. Lähtijöiden vähyyden vuoksi ti-
lauslennot loppukeväältä on peruutettu. Matkoja kuitenkin edelleen tehdään, ja lennot hoi-
detaan reittilentoina Euroopan kenttien kautta. Tämä nostaa aiemmin ilmoitettua matkan 
hintaa noin 50 eurolla.

Jos sotaa ei tule tai jos se ei leviä Israelin alueelle tai jos se on ohi huhtikuussa, suunnitte-
lemamme pääsiäisajan matka toteutetaan. Siksi odotamme edelleen pikaisia ilmoittautumi-
sia matkalle. Suoraan sodan jalkoihin ei tietenkään ole tarkoitus lähteä.

Siis: Jeesuksen elämän tapahtumapaikkoja seuraileva erikoismatka Israelin kevääseen 
13.–20.4.2003. Kohteina mm. uusi Nasaret-village, Kapernaum, Korasin, Betsaida, Seforis, 
Emmaus, Lakis, Ekron, tippukiviluolat, Israel-museo sekä Jerusalemin pyhät paikat. Hinta  
1080 euroa, johon lisäksi retkipaketti 205 euroa, eli matkan kokonaishinta 1 285 euroa. Hin-
ta sisältää lennot, hotellimajoituksen puolihoidolla (aamiainen ja illallinen),  bussimatkat, 
opastukset ja palvelurahat.

Ilmoittautuminen STI:hin, puh 09 668 9550 tai matkanjohtajille, Eero ja Pirkko Junk-
kaalalle, puh. 09 3405 201, Eero 050 583 6047, Pirkko 050 350 3678 tai sähköpostitse 
eero.junkkaala@teolinst.fi  Matkan teknisenä järjestäjänä on Toiviomatkat.

Tammikuun 13. päivänä israelilainen Haáretz 
-lehti julkaisi uutisen piirtokirjoituslöydöstä, 
jota voidaan pitää sensaatiomaisena, mikäli se 
osoittautuu aidoksi. Kyseessä on katkelma Juu-
dan kuninkaan Joasin kehotuksesta ryhtyä kor-
jaamaan temppeliä. Teksti on lähes identtinen 
2. Kuninkaiden kirjan 12. luvun kanssa, ja siinä 
on ensimmäistä kertaa Vanhan testamentin ul-
kopuolisessa tekstissä maininta Salomon temp-
pelistä. 800-luvulle ajoittuva kirjoitus kuuluu 
siihen vanhimpien tärkeiden tekstien joukkoon, 
jossa ovat myös mm. Mesan kivi ja Daavid-nimen 
sisältävä Danista löydetty inskriptio. Jotkut tut-
kijat ovat epäilleet tekstin aitoutta, koska muu-
tama kielellinen seikka poikkeaa hiukan liiaksi 
tuon ajan tunnetuista sanamuodoista. Toisaalta 
Israelin geologian laitos on tutkinut kivilaatan 
iän ja todennut sen olevan 2800 vuotta vanhan. 
Tästä löydöstä on hiukan perusteellisempi kir-
joitus uusimmassa Perusta-lehdessä.
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Jälleen mielenkiintoinen arkeologinen löytö
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